АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОЧАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БАРАБИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.11.2014 года                                                                              № 65
с. Новочановское

Об определении перечня объектов для отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ на 2015год

    В соответствии с п. 1 ст. 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, п. 1 ст. 39  Уголовно – исполнительного кодекса Российской Федерации:

1. Определить перечень объектов для отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ на территории Новочановского сельсовета Барабинского района Новосибирской области на 2015 год:

- Администрация Новочановского сельсовета – глава Новочановского сельсовета Полухов Михаил Алексеевич;

     - СХПК «Колхоз Барабинский» - председатель Горст Рихард

     Христианович;

     - СХПК «Рыболовецкий колхоз Красный Моряк» - председатель Середа Людмила Алексеевна;

     - МУП «Жилкомхоз» Новочановского сельсовета – директор Кузнецов

     Сергей Юрьевич;

     - МКОУ Новочановская СОШ - директор Женгульдинова Ирина Августовна;

     - МКОУ Кармаклинская СОШ – директор Сарычева Галина

      Николаевна;

     - филиал МКОУ Новочановской СОШ -  Сизёвская ООШ –

      заведующая  структурным подразделением Кочергина Лидия

       Андреевна;

     - филиал МКОУ Новочановской СОШ - Усть - Тандовская ООШ –

       заведующая  структурным подразделением Квашнина Нина

       Александровна;

2.  Руководителям предприятий, учреждений, организаций

     Новочановского   сельсовета принять все соответствующие меры для

     исполнения данного постановления.

     3.  Признать Утратившим силу Постановление главы администрации

     Новочановского сельсовета № 80 от 03.12.2013 года.

     4.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Новочановского сельсовета
     Барабинского района

     Новосибирской области                                                 М.А. Полухов